
Pavlína P. (planice) ID 271811 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 14:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující :-).Vítám vás v mém obchůdku.

  Najdete zde věci po mně a mých dětech. Vždy se snažím co nejpřesněji popsat stav zboží.pokud bych nějakou vadu
přehlídla,prosím řešit se mnou a ne přes hodnocení..Rezervace se ruší do 24 hodin.Pokud tak neučiníte,dávám neutrální
hodnocení.DOTAZ na zboží neberu jako OBJEDNÁVKU!!!!!Všechny objednávky jsou ZÁVAZNÉ a to i po zaslání podkladů k
platbě beru objednávku jako "ZÁVAZNOU".

  Pokud máte o zboží zájem, přeměření nebo jiný dotaz, napište a já se budu snažit Vám co nejrychleji odpovědět.....u
zboží,kde nejsou rozměry tak momentálně z časových důvodů nepřeměřuji a osobní předání nejsou možná,elikož jsem
pracovně vytížená.

  Pokud se do 24 hodin neozvete, zboží vracím zpět do prodeje nebo nabízím jinému zájemci,to stejné i s adresou,pokud mi do
24 hodin nepošlete adresu,vaši objednávku anuluji.Pokud nebude vaše objednávka uhrazena do 3 pracovních dnů,dávám
negat.hodnocení a bez dalšího upozornění nabízím dalšímu zájemci!!!!!! Věcičky prodávám i na jiném servru,takže se může
stát,že bude věc prodána.

  Prosím, abyste u objednávky uváděly adresu, ušetříme si tím spoustu času. Penízky očekávám vždy do 3 dnů a to i u
neregistrovaných,což je doba plně dostačující k převodu peněz. JELIKOŽ PRACUJI NEPRAVIDELNĚ A TO I DO 21 HODIN,BUDU
ODESÍLAT BALÍČKY 1x TÝDNĚ.

  NEREGISTROVANÝM ZÁJEMCŮM VYSTAVÍM PODKLADY POUZE PO SDĚLENÍ CELÉHO JMÉNA A ADRESY. POKUD TAK NEUČINÍTE
DO 24 HODIN,ZBOŽÍ NABÍZÍM DALŠÍMU ZÁJEMCI.!!!!!NA DOBÍRKU,OBYČEJNĚ A ZÅSILKOVNOU NEZASÍLÁM, O CENÁCH
NESMLOUVÁM A ZBOŽÍ NEVYMĚNUJI!!!!!!!!!!!! TAKOVÉ NABÍDKY IHNED ANULUJI!!!!!OSOBNÍ ODBĚR NENÍ
MOŽNÝ!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Budu ráda za hodnocení,které obratem píši zpět :-)) Těším se na obchůdky s Vámi a přeji příjemné nakupování :o))))) Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

